

Sectorul de politie nr.2
"Cismichioi" al Inspectoratului
de politie Vulcanesti al Directiei
de Politie UTA Gagauzia 01/03-
2018-IVC.SU

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3
Incalzire si ventilatia

Valoarea de deviz 191 645,57 lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,880	30,00	56,400
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,276	30,00	8,280
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	9,844	30,00	295,320
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,910	30,00	207,300
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	167,800	30,00	5 034,000
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	2,100	30,00	63,000
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	75,060	30,00	2 251,800
8.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	144,457	30,00	4 333,710
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om.	43,500	30,00	1 305,000
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,380	30,00	221,400
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,120	30,00	3,600
		Total manopera				13 779,81

Materiale:

1.	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	7,240	45,00	325,800
2.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	260,00	3,120
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,040	25,00	1,000
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	5,00	0,250
5.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,329	42,00	55,818
6.	2011515111	Устройство электромагнитной обработки воды д20 N=30Вм 50Гц P=6бар	buc	1,000	4 000,00	4 000,000
7.	21011515258	Расширительный бак V=35л	buc	1,000	1 250,00	1 250,000
8.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,348	28,00	9,744
9.	21151519057	Центробежный бытовой вентилятор Vartice скрытого исполнения в комплекте с регулятором влажности	buc	2,000	4 000,00	8 000,000
10.	2230000001	Котел газовый Q=35кВт Pmax=3бар	buc	1,000	19 000,00	19 000,000

		настенный в комплекте с автоматикой и отвода дымовых газов				
11.	22345184	Гигрорегулируемое воздухоприточное устройство ЕНА5-35	buc	7,000	1 120,00	7 840,000
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,128	15,00	1,920
13.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,280	14,00	3,920
14.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,402	28,00	11,256
15.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,509	13,00	45,617
16.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,370	55,00	20,350
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,800	20,00	136,000
18.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,192	29,00	5,568
19.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,128	36,00	4,608
20.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,660	45,00	29,700
21.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,734	22,00	60,148
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,792	31,00	24,552
23.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,412	31,00	12,772
24.	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,132	27,00	3,564
25.	251023020025	Металлическая сетка №10	m2	0,500	25,00	12,500
26.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,400	35,00	14,000
27.	2521216701-20	Teava din otel Φ20MM	m	23,345	21,00	490,245
28.	2521216701-25	Teava din otel Φ25MM	m	35,525	24,00	852,600
29.	2521216701-32	Teava din otel Φ32MM	m	8,120	31,00	251,720
30.	25212167010-15	Teava din otel -труба Ду 15MM	m	2,030	16,00	32,480
31.	25212167010-20	Teava din otel - труба Ду 20MM	m	4,060	23,00	93,380
32.	25212167010-25	Teava din otel -труба Ду 25MM	m	4,060	33,00	133,980
33.	25212167010-32	Teava din otel -труба Ду 32MM	m	6,090	39,00	237,510
34.	25212167100-16	Teava din polietilena sau polipropilena d16x2,0 mm	m	81,679	18,90	1 543,733
35.	25212167100-20	Teava din polietilena sau polipropilena d20x2,0 mm	m	60,255	22,00	1 325,610
36.	25212167100-26	Teava din polietilena sau polipropilena d26x3,0 mm	m	37,492	26,50	993,538
37.	2521302602902	Placi termoizolante -K-флекс	m2	9,384	273,00	2 561,832
38.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	5,585	1,65	9,216
39.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,000	1,65	3,300
40.	27104036420-00	Tabla zincata =0,5 mm	kg	43,530	18,00	783,540
41.	271040364200-10	Tabla zincata 1,0 mm	kg	7,400	18,00	133,200
42.	2710403700089	Banda de otel laminat la cald de 2x25 mm	kg	1,146	15,00	17,190
43.	2710700000000	Suporti sau dispozitive-Крепления трубопроводов	kg	45,000	15,00	675,000
44.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	11,577	12,00	138,924
45.	271070350476-0	Otel -крепления воздухопроводов	kg	6,252	15,00	93,780
46.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	9,940	15,00	149,100
47.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,340	20,00	6,800
48.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat Φ20MM	buc	1,081	11,00	11,891
49.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,062	8,50	0,527
50.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,124	8,00	0,992

51.	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn-труба манометровая	m	5,000	20,00	100,000
52.	27221033055663	Расширитель для термометра с оправой)	buc	2,000	35,00	70,000
53.	2722103306-20	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal -труба Ф=20mm	m	3,121	46,00	143,566
54.	2725240000500	Дефлектор Ф160мм	buc	2,010	300,00	603,000
55.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,246	15,00	3,690
56.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,520	15,00	22,800
57.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,378	15,00	20,670
58.	28112363062-00	Grila ventilatie -МЖР400*150	buc	1,000	320,00	320,000
59.	28112363062-01	Grila ventilatie -МЖР200*200	buc	1,000	200,00	200,000
60.	2811236306200	Grila ventilatie Решетка переточная 300x150	buc	2,000	250,00	500,000
61.	28112363100305	Узел прохода Ф160мм УП1-05 по серии 5,904-45	buc	2,006	1 235,00	2 477,410
62.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,800	22,00	17,600
63.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	1,000	33,00	33,000
64.	28221157000-10	Radiator тип 22 C500*1000	buc	1,000	1 180,00	1 180,000
65.	28221157000-12	Radiator тип 33 CV 500*1200	buc	9,000	2 986,00	26 874,000
66.	28221157000-14	Radiator тип 33 CV 500*1400	buc	2,000	2 990,00	5 980,000
67.	28221157000-14c	Radiator тип 22 C 500*1400	buc	2,000	1 250,00	2 500,000
68.	28221157000-8	Radiator тип 22 CV 500*800	buc	2,000	1 721,70	3 443,400
69.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,030	42,00	1,260
70.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	0,50	4,000
71.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	57,570	0,60	34,542
72.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	44,220	0,50	22,110
73.	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	52,260	0,60	31,356
74.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,000	5,00	15,000
75.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	0,20	1,600
76.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	96,480	0,20	19,296
77.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	57,570	0,10	5,757
78.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,10	0,800
79.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	57,570	0,10	5,757
80.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,600	12,00	7,200
81.	2875274122000	Racord olandez	buc	1,000	36,00	36,000
82.	28752742027-15a	Robinet -кран воздуховыпускной автоматический в комплекте с шаровым краном Ф15мм	buc	2,000	85,00	170,000
83.	287527420270-15	Robinet -кран сливной Ф15мм	buc	2,000	40,00	80,000
84.	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj -кран шаровый со сливом Ф20мм	buc	4,000	70,00	280,000
85.	2875274202700в	Robinet cu dublu reglaj -вентиль балансировочный со сливом Ф20мм	buc	4,000	80,00	320,000
86.	28752742027010	Robinet cu dublu reglaj (Головка термостатическая HERZ-DISIGN)	buc	13,000	128,00	1 664,000
87.	2875274205-15	Robinet-кран шаровый Ф15мм	buc	1,000	35,00	35,000
88.	2875274205-20	Robinet-кран шаровый Ф20мм	buc	2,000	45,00	90,000
89.	28752742051-15ь	Robinet -кран трехходовой Ду-15	buc	4,000	850,00	3 400,000
90.	28752742051-20	Robinet cu tufa Клапан обратный Ф20мм	buc	1,000	36,00	36,000

91.	287527420510-32	Robinet cu mufa Кран шаровой д32мм	buc	2,000	85,00	170,000
92.	2875274205100205	Сливной кран d=15mm	buc	8,000	30,00	240,000
93.	287527420510020в	Кран воздуховыпускной автоматический в комплекте с ручным d=15mm	buc	6,000	90,00	540,000
94.	28752742051003/4	Robinet cu mufa -Кран колпачковый шаровый со сливом 3/4"	buc	1,000	45,00	45,000
95.	2875274205109018	Вентиль ручной радиаторный угловой Ф15 HERZ -AS-T-90	buc	3,000	255,00	765,000
96.	28752742051090180	Вентиль обратный угловой Ф15 RL-1	buc	3,000	250,00	750,000
97.	28752742051090R	Комплект для нижнего подключения HERZ-3000	buc	13,000	250,00	3 250,000
98.	2875274401000	Flansa plata Pn 6	buc	2,050	15,00	30,750
99.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	61,000	0,80	48,800
100.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,193	10,00	1,930
101.	291313450109-0	Robinet-штуцер ЗКЧ	buc	4,000	40,00	160,000
102.	291315450000-15	Электромагнитный клапан диаметром 15 мм EV220A Danfoss	buc	1,000	720,00	720,000
103.	291315450000-15м	Мембранный предохранительный клапан диаметром 15 мм	buc	2,000	160,00	320,000
104.	29131545000002515	Перепускной клапан диаметром 15 мм	buc	1,000	450,00	450,000
105.	292412732206-20	Filtru pentru apa potabila-фильтр сетчатый Ф20мм	buc	1,010	65,00	65,650
106.	292412732206-32	Filtru pentru apa potabila-фильтр сетчатый Ф32мм	buc	1,010	125,00	126,250
107.	332050000000034	Armatura fina термометр	buc	2,020	48,00	96,960
108.	332050000000035	Armatura fina Манометр	buc	4,040	160,00	646,400
109.	3320517352-22	Termoizolatie conducte д22*6мм ППЭ	m	48,668	5,00	243,340
110.	3320517352-26	Termoizolatie conducte д28х6мм ППЭ	m	30,282	8,00	242,256
111.	33205173521-18	Termoizolatie conducte д18х6мм ППЭ	m	65,972	4,00	263,888
112.	33205173522-15и	Termoizolatie conducte -изоляция Armaflex Ф15мм	m	2,163	6,00	12,978
113.	33205173522-20	Termoizolatie conducte -изоляция Armaflex Ф20мм	m	4,326	7,00	30,282
114.	33205173522-25	Termoizolatie conducte -изоляция Armaflex Ф25мм	m	4,326	9,00	38,934
115.	33205173522-32	Termoizolatie conducte -изоляция Armaflex Ф32мм	m	6,489	11,00	71,379
116.	3720107307067	Calafat din cilti de cinapa gudronat	kg	3,611	39,00	140,829
Total materiale de constructii						111 631,70

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,759	18,26	32,121
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa	h-ut	6,340	45,00	285,300

		presiune 15,0 - 30,0 kw				
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,600	25,00	65,000
4.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	6,400	25,00	160,000
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,150	20,00	83,000
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,145	33,00	70,785
7.	3410520001373	Automacara 5 tf, Автокран	h-ut	0,500	192,00	96,000
		Total utilaje de constructii				792,21

Total	lei	159 704,6 4
TVA	20 %	31 940,93

Total deviz:

**191 645,5
7**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)